
 

О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка 

   

 

       В соответствии со ст. ст. 39.6, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 

25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского 

района, администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики постановляет: 

  

       1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка  

согласно приложению №1. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 
Глава Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики                                  А.Э. Кузьмин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«11»  ака  2019  № 27 

        Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОБУЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«11»  апреля  2019  № 27 

деревня Малое Буяново 



                                                                                                                                                               Приложение №1 

                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации  

                                                                                                                                                                               Малобуяновского сельского поселения                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                               от 11 апреля 2019г. №27 

 

Перечень 

земельных участков,  выставляемых на аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков 

 
№ 

п\п 

Кадастровый № Адрес  

(описание местоположения) 

Категория земель / разрешенное 

использование 

Площадь, 

кв.м. 

Сведения о правах Срок 

аренды 

Годовой размер 

арендной платы 

земельного 

участка  

(руб). 

1. 21:22:080101:396 Чувашская Республика, 

Шемуршинский район, 

Малобуяновское 

сельское поселение 

Земли сельскохозяйственного 

назначения/для 

сельскохозяйственного 

производства 

60867 

 

Муниципальная 

собственность 

20 лет 2840 

2. 21:22:080101:394 Чувашская Республика, 

Шемуршинский район, 

Малобуяновское 

сельское поселение 

Земли сельскохозяйственного 

назначения/для 

сельскохозяйственного 

производства 

40532 Муниципальная 

собственность 

20 лет 1960 

3. 21:22:080101:395 Чувашская Республика, 

Шемуршинский район, 

Малобуяновское 

сельское поселение 

Земли сельскохозяйственного 

назначения/для 

сельскохозяйственного 

производства 

101585 Муниципальная 

собственность 

20 лет 4540 

4. 21:22:080101:397 Чувашская Республика, 

Шемуршинский район, 

Малобуяновское 

сельское поселение 

Земли сельскохозяйственного 

назначения/для 

сельскохозяйственного 

производства 

20100 Муниципальная 

собственность 

20 лет 1030 

5. 21:22:070301:343 Чувашская Республика, 

Шемуршинский район, 

Малобуяновское 

сельское поселение 

Земли сельскохозяйственного 

назначения/для 

сельскохозяйственного 

производства 

13549 Муниципальная 

собственность 

20 лет 720 

 


